
 

 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

Veřejná zakázka ev.č. 522199 „Výběr poskytovatele energetických služeb se zaručenou úsporou pro vybrané objekty 
Pardubického kraje – balíček VII“ – Zadávací dokumentace – Dodatečná informace č. 1 

1

 

 

 

 

Dodatečná informace č. 1 
k  zadávací dokumentaci  

- změna termín ů pro podání nabídky, 

- změna termín ů prohlídek objekt ů (pouze kvalifikovaní 
zájemci),  

- změna předběžného termínu jednání s uchaze či  

 
k vypracování nabídky na: 

 

„Výb ěr poskytovatele energetických služeb se zaru čenou úsporou 
pro vybrané objekty Pardubického kraje – balí ček VII“ 

 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby, zadávaná v jednacím řízení s uve řejněním 
dle § 29 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 
jen „ZVZ“): 

 

Evidenční číslo  veřejné zakázky 522199 ze dne 16. 9. 2015 

 

 

 

. 



 

Veřejná zakázka ev.č. 522199 „Výběr poskytovatele energetických služeb se zaručenou úsporou pro vybrané objekty 
Pardubického kraje – balíček VII“ – Zadávací dokumentace – Dodatečná informace č. 1 

2

Identifika ční údaje zadavatele 

 
Název zakázky: „Výb ěr poskytovatele energetických služeb se zaru čenou úsporou 

pro vybrané objekty Pardubického kraje – balí ček VII“ 
Název zadavatele: Pardubický kraj 
Právní forma: Veřejnoprávní korporace 
Sídlo zadavatele: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

Jednající: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 
IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
Kontaktní osoba 
zadavatele:   

JUDr. Michal Votřel, MPA,  
vedoucí odboru majetkového a stavebního řádu 
Ing. Milan Vich, energetický manažer Pardubického kraje 

Telefon: +420 466 026 419 
 

E-mail: michal.votrel@pardubickykraj.cz 
 
Dodatečné informace 
k zadávací dokumentaci : 

 
Ing. Helena Bellingová 
ENVIROS, s.r.o. 

Telefon: +420 284 007 498 
E-mail: helena.bellingova@enviros.cz 

 

Lhůta pro doru čení nabídek 

Lhůta pro doručení nabídek zadavateli končí dne 18. 12. 2015 ve 12 hodin . 

Nabídka uchazeče bude předložena písemně v uzavřené nepoškozené obálce označené názvem 
obchodní firmy včetně uvedení adresy sídla či místa podnikání a nadpisem „Výb ěr poskytovatele 
energetických služeb se zaru čenou úsporou pro vybrané objekty Pardubického kraje  – balíček 
VII“ - NEOTVÍRAT“ . Obálka bude na uzavření opatřená razítkem uchazeče a podpisem.  

Nabídka bude doručena zadavateli: 

a) poštou na adresu: Krajský úřad Pardubického kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 
Pardubice,  

b) nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Pardubického kraje na adrese: Krajský úřad 
Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, podatelna - místnost č. 116, 532 11 
Pardubice. 

 

Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 18.12.2015 ve 12:00 hod . za účasti členů komise pro 
otevírání obálek Krajského úřadu Pardubického kraje (příp. náhradníků), delegovaných zástupců 
společnosti ENVIROS, s.r.o. a je otevřeno zástupcům uchazeče.  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v kanceláři JUDr. Michala Votřela, MPA, vedoucího odboru 
majetkového a stavebního řádu, místnost č. 434, Budova C Krajského úřadu Pardubického kraje, 
Komenského náměstí 125, Pardubice. 

 

Prohlídky míst pln ění 

Prohlídky místa plnění budou umožněny všem zájemcům o veřejnou zakázku, kteří budou vyzváni k 
podání nabídky po splnění kvalifikace ve stanovené lhůtě do 28.10.2015. 

 



 

Veřejná zakázka ev.č. 522199 „Výběr poskytovatele energetických služeb se zaručenou úsporou pro vybrané objekty 
Pardubického kraje – balíček VII“ – Zadávací dokumentace – Dodatečná informace č. 1 

3

Prohlídky objektů proběhnou dle stanoveného harmonogramu v termínu od 18. 11. 2015 do 
27. 11. 2015. 

Tabulka 1: Harmonogram prohlídky objekt ů s uchaze či 

Termín návštěvy čas Název Adresa 

1.den  
18.11.2015 

9:00 Domov U fontány Libušina 1060, 535 01 
Přelouč 

11:30 Gymnázium Josefa Ressela Olbrachtova 291, 537 01, 
Chrudim 

14:00 Odborné učiliště Chroustovice Zámek 1, 538 63 
Chroustovice 

Termín návštěvy čas   

2.den  
19.11.2015 

9:00 SPŠE a VOŠ Do Nového, Pardubice 
Do Nového 1131, 
Pardubice - Bílé 
Předměstí 

10:30 Střední průmyslová škola 
potravinářství a služeb Pardubice 

náměstí Republiky 116, 
530 02 Pardubice 

12:00 Gymnázium Mozartova Pardubice Mozartova 449, 530 09 
Pardubice 

14:00 SPŠ Stavební Rybitví Sokolovská 148, 533 54 
Rybitví 

Termín návštěvy čas   

3.den 
25.11.2015 

9:00 Gymnázium K. V. Raise Hlinsko Adámkova 55, 539 01 
Hlinsko 

11:00 Domov na zámku Bystré Zámecká 1, 569 92 
Bystré 

14:00 Gymnázium Jevíčko A. K. Vitáka 452, 569 43 
Jevíčko 

Termín návštěvy čas   

4.den 
26.11.2015 

9:00 Integrovaná střední škola technická 
Vysoké Mýto 

Mládežnická 380, 566 01 
Vysoké Mýto 

10:30 Gymnázium Vysoké Mýto Nám. Vaňorného 163, 
566 01 Vysoké Mýto  

12:30 Střední škola zahradnická a technická 
Litomyšl 

T. G. Masaryka 659, 570 
13 Litomyšl 

 
14:30 Gymnázium Česká Třebová 

Tyršovo náměstí 970, 560 
02 Česká Třebová 

Termín návštěvy čas   

5.den 
27.11.2015 

9:00 Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí 
Lázeňská 58, 561 12 
Brandýs nad Orlicí 

12:00 Domov pod hradem Žampach 
Žampach 1, 56401 
Žamberk 

14:30 SOU Králíky 
Předměstí 427, 561 69 
Králíky 

 

Při prohlídkách jsou zástupci zájemců povinni se řídit pokyny, které stanoví na místě zástupce  

 

Jednání s uchaze či 

Počet uchazečů, se kterými bude jednáno o nabídkách, není v první fázi jednacího řízení omezen - 
jednací řízení se uskuteční se všemi uchaze či o tuto veřejnou zakázku předběžně dne 13. 1. 2016 -
 14. 1. 2016.  



 

Veřejná zakázka ev.č. 522199 „Výběr poskytovatele energetických služeb se zaručenou úsporou pro vybrané objekty 
Pardubického kraje – balíček VII“ – Zadávací dokumentace – Dodatečná informace č. 1 

4

Datum a místo jednání bude upřesněno. Pozvánka k jednání bude vybraným uchazečům rozeslána 
písemně nejpozději 7 dní před vlastním jednáním spolu s otázkami pro jednání.  

Jednání s uchazeči proběhne odděleně a může se týkat všech podmínek plnění obsažených v 
nabídkách, zejména těch, které se týkají hodnotících kritérií. V dalších fázích jednacího řízení může 
být počet uchazečů, kteří budou vyzváni k účasti na jednání, omezen vždy o 1, a to na základě 
výsledků hodnocení nabídek po předchozí fázi jednacího řízení.  

 


